

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			3,148,884,000	
2337	Pengelolaan Kapal Perikanan, Alat Penangkapan Ikan dan Pengawakan Kapal Perikanan			296,200,000	
2337.ACA	Perizinan Produk[Base Line]	50.0 Produk, Keputusan		270,000,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
	Lokasi : KAB. GORONTALO UTARA				
2337.ACA.001	Dokumen kapal perikanan yang diterbitkan	50.0 Produk		270,000,000	
051	Penyusunan norma/standar/prosedur/kriteria bidang kapal perikanan			270,000,000	U
A	Pelaksanaan Pemeriksaan Kelaikan/Pengukuran/Pengujian/Inspeksi Kapal Perikanan			270,000,000	
521211	Belanja Bahan			4,500,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- ATK	1.0 PAKET	855,000	855,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	Makan rapat biasa dalam rangka Sosialisasi Pemeriksaan Kelaikan/Pengujian/Inspeksi Kapal Perikanan [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	45,000	1,350,000	
	Snack rapat biasa dalam rangka Sosialisasi Pemeriksaan Kelaikan/Pengujian/Inspeksi Kapal Perikanan [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	14,000	420,000	
	Makan rapat biasa dalam rangka evaluasi Pemeriksaan Kelaikan/Pengujian/Inspeksi Kapal Perikanan [5 ORANG x 2 KALI]	10.0 OK	45,000	450,000	
	Snack rapat biasa dalam rangka evaluasi Pemeriksaan Kelaikan/Pengujian/Inspeksi Kapal Perikanan [5 ORANG x 2 KALI]	10.0 OK	14,000	140,000	
	- Penyusunan dan Penggandaan Laporan	1.0 PAKET	285,000	285,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			255,000,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	Perjalanan dinas dalam rangka Pemeriksaan Kelaikan/Pengukuran/Pengujian/Inspeksi Kapal Perikanan	51.0 OK	5,000,000	255,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			10,500,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	Uang Harian Perjalanan Dinas diatas 8 Jam dalam kota dalam rangka Pemeriksaan Kelaikan/Pengukuran Kapal Perikanan	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	Transport Peserta Sosialisasi Pemeriksaan Kelaikan/Pengukuran/Pengujian/Inspeksi Kapal Perikanan	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Transportasi Lokal	20.0 OK	150,000	3,000,000	
2337.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	30.0 Orang		13,000,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
	Lokasi : KAB. GORONTALO UTARA				
2337.BDC.001	Nelayan/awak kapal perikanan yang ditingkatkan pengetahuan/kompetensinya di bidang sarana penangkapan ikan	30.0 Orang		13,000,000	
052	Fasilitasi dan pembinaan peningkatan pengetahuan/kompetensi nelayan			13,000,000	U
A	Sertifikat Kecakapan Nelayan (SKN)			13,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - ATK - Bahan Komputer - Spanduk - Seminar Kit - Makan Rapat Biasa GORONTALO [1 KEG x 1 KALI x 2 HARI x 30 ORANG - Snack Rapat Biasa GORONTALO [1 KEG x 2 KALI x 2 HARI x 30 ORANG	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 BUAH 30.0 PAKET 60.0 OK 120.0 OK	370,000 550,000 250,000 105,000 45,000 14,000	8,700,000 370,000 550,000 250,000 3,150,000 2,700,000 1,680,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 2.0 OK	400,000 300,000 300,000	1,300,000 400,000 300,000 600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Transport Peserta	30.0 OH	100,000	3,000,000 3,000,000	RM
2337.PCA	<u>Perizinan Produk[Base Line]</u>	1.0 Produk, Keputusan		13,200,000	
2337.PCA.001	Lokasi : KAB. GORONTALO UTARA Dokumen awak kapal perikanan yang diterbitkan	1.0 Produk		13,200,000	
052	Pelaksanaan penerbitan dokumen awak kapal perikanan			13,200,000	U
A	<i>Sosialisasi dan Asistensi Pelayanan Buku Pelaut bagi Awak Kapal Perikanan dan E-PKL (Pelaksanaan Dalam Kantor/Balai Nelayan/Pemerintah)</i>			13,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - ATK - Bahan Komputer - Spanduk - Seminar Kit - Makan Rapat Biasa GORONTALO [40 ORANG x 1 KALI] - Snack Rapat Biasa GORONTALO [40 ORANG x 1 KALI]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 BUAH 40.0 PAKET 40.0 OK 40.0 OK	300,000 560,000 200,000 62,000 45,000 14,000	5,900,000 300,000 560,000 200,000 2,480,000 1,800,000 560,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 2.0 OK	400,000 300,000 300,000	1,300,000 400,000 300,000 600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Transport Lokal Peserta	40.0 OH	150,000	6,000,000 6,000,000	RM
2338	<u>Pengelolaan Pelabuhan Perikanan</u>			2,817,134,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2338.BGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	1.0 Lembaga		1,937,784,000	
2338.BGA.002	Lokasi : KAB. GORONTALO UTARA Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan Perintis yang dikelola dan operasional sesuai standar Pelaksanaan Tata kelola dan Operasional kesyahbandaran di pelabuhan perikanan	1.0 Lembaga		1,937,784,000	U
051				209,655,000	
A	Tata Kelola dan Operasional Kesyahbandaran			125,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo)			8,000,000	RM
	- ATK	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	
	- Bahan Komputer	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.050-Gorontalo)			4,200,000	RM
	- Seragam Kerja Lapangan Petugas Syahbandar	7.0 STEL	600,000	4,200,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.050-Gorontalo)			14,000,000	RM
	- Cetak Blanko SPB	100.0 EKS	125,000	12,500,000	
	- Cetak Blanko Tanda Terima Layanan Antar Jemput (LAJU) SPB	20.0 EKS	75,000	1,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo)			50,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Diklat Syahbandar	2.0 OK	10,000,000	20,000,000	
	- Perjalanan Dalam Rangka Rapat Koordinasi dan Evaluasi Pelaksanaan Kesyahbandaran Dalam Rangka Mendukung Pelaksanaan PNBP Pasca Pro	3.0 OK	10,000,000	30,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo)			9,000,000	RM
	- Koordinasi Kegiatan Kesyahbandaran	60.0 OK	150,000	9,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.050-Gorontalo)			40,000,000	RM
	- Perjlanan Dalam Rangka RAKORNIS Kesyahbandaran	5.0 OK	8,000,000	40,000,000	
B	Operasional Kesyahbandaran di Pelabuhan Binaan			18,720,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo)			6,720,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Makan Rapat Biasa GORONTALO [20 ORANG x 4 KALI]	80.0 OK	45,000	3,600,000	
	- Snack Rapat Biasa GORONTALO [20 ORANG x 4 KALI]	80.0 OK	14,000	1,120,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo)			12,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Pembinaan Pelabuhan Perikanan Daerah	8.0 OK	1,500,000	12,000,000	
C	Rapat Koordinasi dan Evaluasi Pelaksanaan Kesyahbandaran Dalam Rangka Mendukung Pelaksanaan PNBP Pasca Produksi			35,740,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - ATK - Bahan Komputer - Spanduk - Makan Rapat Biasa GORONTALO [15 ORANG x 4 KALI] - Snack Rapat Biasa GORONTALO [15 ORANG x 4 KALI]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 BUAH 60.0 OK 60.0 OK	1,000,000 1,000,000 200,000 45,000 14,000	5,740,000 1,000,000 1,000,000 200,000 2,700,000 840,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Perjalanan Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi Terkait Kegiatan <i>Diseminasi Regulasi Kesyahbandaran dan Aplikasi Teman SPB di Pelabuhan Perikanan Dalam Rangka Mendukung Pelaksanaan PNBP Pasca Produksi</i>	3.0 OK	10,000,000	30,000,000 29,995,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - ATK - Bahan Komputer - Seminar Kit - Spanduk - Banner - Makan Rapat Biasa GORONTALO [55 ORANG x 1 KALI] - Snack Rapat Biasa GORONTALO [55 ORANG x 1 KALI]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 50.0 PAKET 2.0 BUAH 1.0 BUAH 55.0 OK 55.0 OK	1,000,000 1,000,000 300,000 200,000 250,000 45,000 14,000	20,895,000 1,000,000 1,000,000 15,000,000 400,000 250,000 2,475,000 770,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 3.0 OK	400,000 300,000 300,000	1,600,000 400,000 300,000 900,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Transport Peserta	50.0 OH	150,000	7,500,000 7,500,000	RM
052	Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan			80,545,000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan dan Operasional Sertifikat Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan</i>			<i>50,550,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - ATK - Bahan Komputer - Leaflet	4.0 PAKET 4.0 PAKET 150.0 EKS	1,000,000 1,000,000 25,000	11,750,000 4,000,000 4,000,000 3,750,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Perjalanan Dalam Rangka Penerbitan SHTI	4.0 OK	1,700,000	6,800,000 6,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			32,000,000	RM
B	- Perjalanan Dalam Rangka Workshop SHTI <i>Diseminasi SHTI dan Penerapan Lembar Awal di Pelabuhan Perikanan</i>	4.0 OK	8,000,000	32,000,000	
				29,995,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			20,895,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Seminar Kit	50.0 PAKET	300,000	15,000,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	200,000	400,000	
	- Banner	1.0 BUAH	250,000	250,000	
	- Makan Rapat Biasa GORONTALO [55 ORANG x 1 KALI]	55.0 OK	45,000	2,475,000	
	- Snack Rapat Biasa GORONTALO [55 ORANG x 1 KALI]	55.0 OK	14,000	770,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,600,000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	300,000	900,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			7,500,000	RM
	- Transport Peserta	50.0 OH	150,000	7,500,000	
053	Pelaksanaan tata kelola dan operasional cara penanganan ikan yang baik (CPIB) dan Inspeksi Pembongkaran ikan di pelabuhan perikanan			187,115,000	U
A	<i>Tata Kelola dan Operasional Cara Penanganan Ikan yang Baik (CPIB)</i>			100,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			8,000,000	RM
	- ATK	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	
	- Bahan Komputer	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			59,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi Terkait CPIB	2.0 OK	10,000,000	20,000,000	
	- Perjalanan Dalam Rangka Penyiapan pelaksanaan CPIB	3.0 OK	10,000,000	30,000,000	
	- Perjalanan Dalam Rangka Monitoring Pencegahan Penggunaan Formalin Pada Ikan di Pelabuhan Binaan	6.0 OK	1,500,000	9,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,500,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Surveillance SCPIB	10.0 OK	150,000	1,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			32,000,000	RM
B	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Evaluasi Pelaksanaan CPIB di Pelabuhan Perikanan <i>Pengelolaan dan Operasional Kegiatan Inspeksi Pembongkaran Ikan di Pelabuhan Perikanan</i>	4.0 OK	8,000,000	32,000,000	
				58,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			12,500,000	RM
	- ATK	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	
	- Bahan Komputer	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	
	- Peralatan dan Bahan Inspeksi Pembongkaran Ikan	1.0 PAKET	4,500,000	4,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo)			4,800,000	RM
	- Seragam Kerja Lapangan Petugas Enumerator	8.0 STEL	600,000	4,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,650,000	RM
	- Cetak Blanko Inspeksi Pembongkaran Ikan	15.0 BUKU	110,000	1,650,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			40,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi - Terkait Kegiatan	4.0 OK	10,000,000	40,000,000	
C	<i>Bimtek Cara Penanganan Ikan yang Baik (CPIB) di Pelabuhan Perikanan</i>			24,745,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			15,645,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Makan Rapat Biasa GORONTALO	55.0 OK	45,000	2,475,000	
	- Snack Rapat Biasa GORONTALO	55.0 OK	14,000	770,000	
	- Seminar Kit	50.0 PAKET	200,000	10,000,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	200,000	400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,600,000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	300,000	900,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			7,500,000	RM
	- Transport Peserta	50.0 OH	150,000	7,500,000	
D	<i>Bimtek Cara Penanganan Ikan yang Baik (CPIB) dan Penerapan SHTI di Pelabuhan Binaan</i>			2,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			2,170,000	RM
	- Makan Rapat Biasa GORONTALO	30.0 OK	45,000	1,350,000	
	- Snack Rapat Biasa GORONTALO	30.0 OK	14,000	420,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	200,000	400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			750,000	RM
	- Dalam Rangka Bimtek CPIB dan Penerapan SHTI di Pelabuhan Binaan	5.0 OK	150,000	750,000	
054	Pelaksanaan tata kelola dan operasional perusahaan di pelabuhan perikanan			625,496,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pelaksanaan tata kelola dan operasional perusahaan di pelabuhan perikanan</i>			310,954,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo)			276,820,000	PNP
	- Operasional Pabrik Es	11.0 PAKET	16,500,000	181,500,000	
	- Operasional Cold Storage	11.0 PAKET	7,050,000	77,550,000	
	- Operasional Bengkel	10.0 PAKET	336,000	3,360,000	
	- Operasional Genset	10.0 PAKET	741,000	7,410,000	
	- Operasional Forklift	10.0 PAKET	700,000	7,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			8,134,000	PNP
	- ATK	4.0 PAKET	850,000	3,400,000	
	- Bahan Komputer	4.0 PAKET	1,183,500	4,734,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo)			6,000,000	PNP
	- Pakaian Kerja Lapangan Petugas PNB	10.0 STEL	600,000	6,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			20,000,000	PNP
	- Perjalanan Dalam Rangka Penyusunan PNB	2.0 OK	10,000,000	20,000,000	
B	<i>Pengelolaan Administrasi Keuangan PNB</i>			247,354,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			40,750,000	RM
	- ATK	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	
	- Bahan Komputer	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	
	- Bahan Papan Informasi PNB	5.0 BUAH	4,250,000	21,250,000	
	- Leaflet PNB	200.0 EKSP	20,000	4,000,000	
	- Brosur PNB	200.0 EKSP	20,000	4,000,000	
	- Banner PNB	10.0 BUAH	350,000	3,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-Gorontalo)			82,927,000	RM
	- Pemeliharaan Mesin Cold Storage	1.0 TAHUN	72,927,000	72,927,000	
	- Pemeliharaan Mesin Pabrik Es	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			11,677,000	RM
	- Pemeliharaan Instalasi Air	1.0 TAHUN	11,677,000	11,677,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			40,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Intensifikasi PNB	4.0 OK	10,000,000	40,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			72,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Pengelolaan PNB	3.0 OK	8,000,000	24,000,000	
	- Perjalanan Dalam Rangka Penyusunan PNB	3.0 OK	8,000,000	24,000,000	
	- Perjalanan Dalam Rangka Penyusunan Perusahaan PNB	3.0 OK	8,000,000	24,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Survei Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM)</i>			9,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			9,200,000	RM
	- ATK	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	
	- Bahan Komputer	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	
	- Pencetakan Laporan	4.0 BUKU	300,000	1,200,000	
D	<i>Sosialisasi Terkait Pengusahaan di Pelabuhan Perikanan dan Peraturan Pemerintah No. 85 Tahun 2021</i>			33,443,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			20,743,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Makan Rapat Biasa GORONTALO	77.0 OK	45,000	3,465,000	
	- Snack Rapat Biasa GORONTALO	77.0 OK	14,000	1,078,000	
	- Seminar Kit	70.0 PAKET	200,000	14,000,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	200,000	200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			2,200,000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	5.0 OK	300,000	1,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			10,500,000	RM
	- Transport Peserta	70.0 OH	150,000	10,500,000	
E	<i>Sosialisasi Pengusahaan Terkait Penerapan Aplikasi SIJAKA dan SIPAUS Pada Pelayanan Jasa Pelabuhan</i>			24,545,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			15,445,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Makan Rapat Biasa GORONTALO	55.0 OK	45,000	2,475,000	
	- Snack Rapat Biasa GORONTALO	55.0 OK	14,000	770,000	
	- Seminar Kit	50.0 PAKET	200,000	10,000,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	200,000	200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,600,000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	300,000	900,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			7,500,000	RM
	- Transport Peserta	50.0 OH	150,000	7,500,000	
055	Pelaksanaan tata kelola dan operasional K5 di Pelabuhan			512,213,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Perikanan <i>Pelaksanaan tata kelola dan operasional K5 di Pelabuhan Perikanan</i>			222,743,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			89,343,000	RM
	- Pembelian Gorden Kantor	40.0 BUAH	750,000	30,000,000	
	- Konsumsi Kerja Bakti [54 ORANG x 11 BULAN x 2 KALI]	1188.0 OK	20,000	23,760,000	
	- Penghijauan Lahan Pelabuhan	1.0 PAKET	11,743,000	11,743,000	
	- Penunjang K5 dan TPI Higienis	12.0 PAKET	1,250,000	15,000,000	
	- Refil Alat Pemadam Api Ringan (APAR) Ukuran 5 Kg	8.0 UNIT	680,000	5,440,000	
	- Refil Alat Pemadam Api Ringan (APAR) Ukuran 40 Kg	1.0 UNIT	3,400,000	3,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			30,000,000	RM
	- Honor Tim Pengamanan [6 Orang x 10 BULAN]	60.0 OB	500,000	30,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo)			14,200,000	RM
	- Seragam Kerja Lapangan Kebersihan	4.0 STEL	600,000	2,400,000	
	- Piket Hari Libur Petugas Kebersihan [2 ORANG x 3 JAM x 100 HARI]	600.0 OJ	13,000	7,800,000	
	- Uang Makan Piket Hari Libur [2 ORANG x 100 HARI]	200.0 OH	20,000	4,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo)			7,200,000	RM
	- Retribusi Pembuangan Sampah	12.0 BULAN	600,000	7,200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			6,000,000	RM
	- Sewa Perahu	12.0 PAKET	500,000	6,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo)			36,000,000	RM
	- Pemeriksaan Sampel Air di Kawasan Pelabuhan	12.0 BULAN	3,000,000	36,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			40,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Identifikasi K5 di Pelabuhan	4.0 OK	10,000,000	40,000,000	
B	Kegiatan Bersih Pelabuhan			51,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			44,000,000	RM
	- ATK	2.0 PAKET	500,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PAKET	850,000	1,700,000	
	- Makan Rapat Biasa GORONTALO [50 ORANG x 2 KALI]	100.0 OK	45,000	4,500,000	
	- Snack Rapat Biasa GORONTALO [50 OK x 2 KALI]	100.0 OK	14,000	1,400,000	
	- Perlengkapan Peserta	100.0 PAKET	350,000	35,000,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	200,000	400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			7,500,000	RM
	- Transport Peserta	50.0 OK	150,000	7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Pelaksanaan Sertifikasi ISO 14001 di Pelabuhan Perikanan</i>			55,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			4,960,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Makan Rapat Biasa GORONTALO	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Snack Rapat Biasa GORONTALO	40.0 OK	14,000	560,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo)			20,400,000	RM
	Honor Narasumber/Pembahas/Pakar				
	- Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORANG x 6 JAM x 2 KALI]	12.0 OJ	1,700,000	20,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			30,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan ISO 14001 di Pelabuhan Perikanan	3.0 OK	10,000,000	30,000,000	
D	<i>Peningkatan Kompetensi dan Kinerja Petugas Pelayanan Pelabuhan Perikanan</i>			156,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			22,000,000	RM
	- ATK dan Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	50.0 PAKET	400,000	20,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			10,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan [2 HARI x 2 UNIT]	4.0 UH	2,500,000	10,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo)			100,000,000	RM
	- Paket Kegiatan Peningkatan Kompetensi dan Kinerja Petugas Pelayanan Pelabuhan Perikanan	1.0 PAKET	100,000,000	100,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			24,300,000	RM
	- Dalam Rangka Kegiatan Peningkatan Kompetensi dan Kinerja Petugas Pelayanan Pelabuhan Perikanan [3 HARI x 54 ORANG]	162.0 OH	150,000	24,300,000	
E	<i>Peningkatan Kinerja K5 di Pelabuhan Perikanan</i>			26,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			5,910,000	RM
	- Makan Rapat Biasa GORONTALO [30 ORANG x 3 KALI]	90.0 OK	45,000	4,050,000	
	- Snack Rapat Biasa GORONTALO [30 ORANG x 3 KALI]	90.0 OK	14,000	1,260,000	
	- Spanduk	3.0 BUAH	200,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo)			20,400,000	RM
	Honor Narasumber/Pembahas/Pakar				
	- Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORANG x 2 JAM x 3 KALI]	12.0 OJ	1,700,000	20,400,000	
056	Pelaksanaan tata kelola dan operasional SPDN di pelabuhan perikanan			2,600,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pelaksanaan tata kelola dan operasional SPDN di pelabuhan perikanan</i>			2,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			2,000,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			600,000	RM
	- Koordinasi ke Provinsi	4.0 OK	150,000	600,000	
057	Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di pelabuhan perikanan			320,160,000	U
A	<i>Pengelolaan dan Operasional Pusat Informasi Pelabuhan Perikanan</i>			184,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			47,000,000	RM
	- ATK	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	
	- Bahan Komputer	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	
	- Pencetakan Laporan Pelabuhan	30.0 BUKU	300,000	9,000,000	
	- Bahan Publikasi Pelabuhan	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo)			50,000,000	RM
	- Pembuatan Video Profil Pelabuhan	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			48,000,000	RM
	- Konsultasi dan Koordinasi PIPP	3.0 OK	10,000,000	30,000,000	
	- Pelatihan Calon Petugas PIPP di UPTD [3 ORANG x 4 KALI]	12.0 OK	1,500,000	18,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			7,200,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Survei Harga Ikan	48.0 OK	150,000	7,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			32,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Evaluasi Penerapan Sistem PIPP	4.0 OK	8,000,000	32,000,000	
B	<i>Evaluasi Tingkat Operasional Pelabuhan</i>			9,080,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			9,080,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Makan Rapat Biasa GORONTALO [12 BULAN x 10 ORANG]	120.0 OK	45,000	5,400,000	
	- Snack Rapat Biasa GORONTALO [12 BULAN x 10 ORANG]	120.0 OK	14,000	1,680,000	
C	<i>Pelaksanaan Operasional Dalam Menunjang PNBP Pasca Produksi di Pelabuhan Perikanan</i>			59,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo)			59,000,000	RM
	> Petugas Enumerator/Operator PIPP (Non ASN)			23,600,000	
	- Picket Petugas Enumerator/Operator PIPP [4 ORANG x 3 JAM x 100 HARI]	1200.0 OJ	13,000	15,600,000	
	- Uang Makan Picket Petugas Enumerator/Operator PIPP [4 HARI x 100 HARI]	400.0 OH	20,000	8,000,000	
	> Petugas Pelayanan Kesyahbandaran (Non ASN)			5,900,000	
	- Picket Petugas Pelayanan Kesyahbandaran [1 ORANG x 3 JAM x 100 HARI]	300.0 OJ	13,000	3,900,000	
	- Uang Makan Picket Petugas Pelayanan Kesyahbandaran [1 HARI x 100 HARI]	100.0 OH	20,000	2,000,000	
	> Petugas Pemungut Jasa PNBPN (Non ASN)			29,500,000	
	- Picket Petugas Pemungut Jasa PNBPN [5 ORANG x 3 JAM x 100 HARI]	1500.0 OJ	13,000	19,500,000	
	- Uang Makan Picket Petugas Pemungut Jasa PNBPN [5 HARI x 100 HARI]	500.0 OH	20,000	10,000,000	
D	<i>Rapat Koordinasi Terkait Survei dan Penetapan Harga Patokan Ikan (HPI) di Pelabuhan Perikanan</i>			7,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			7,880,000	RM
	- Makan Rapat Biasa GORONTALO [30 ORANG x 4 KALI]	120.0 OK	45,000	5,400,000	
	- Snack Rapat Biasa GORONTALO [30 ORANG x 4 KALI]	120.0 OK	14,000	1,680,000	
	- Spanduk	4.0 BUAH	200,000	800,000	
E	<i>Inventarisasi Data di Wilayah Kerja Operasional Pelabuhan Perikanan</i>			60,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			60,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Inventarisasi Data di Wilayah Kerja Operasional Pelabuhan Perikanan	40.0 OK	1,500,000	60,000,000	
2338.RBQ	<u>Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Unit		879,350,000	
2338.RBQ.001	Lokasi : KAB. GORONTALO UTARA Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan PP Perintis yang ditingkatkan fasilitasnya untuk mendukung Penangkapan Ikan Terukur	1.0 Unit		879,350,000	
052	Pelaksanaan pembangunan/pengembangan fasilitas pelabuhan perikanan di PP Perintis untuk mendukung Penangkapan Ikan Terukur			879,350,000	U
A	<i>Pembangunan Mess Operator</i>			480,460,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			480,460,000	2 RM
	- Pembangunan Mess Operator	1.0 PAKET	440,460,000	440,460,000	*
	- Reviu Perencanaan	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	*
	- Konsultan Pengawasan	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	*
B	<i>Rehab Rumah Dinas</i>			230,750,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			230,750,000	2 RM
	- Rehab Rumah Dinas	1.0 PAKET	195,750,000	195,750,000	*
	- Konsultan Perencanaan	1.0 PAKET	20,000,000	20,000,000	*
	- Konsultan Pengawasan	1.0 PAKET	15,000,000	15,000,000	*
C	<i>Pengadaan Kelengkapan Sarana Dalam Mendukung PIT</i>			11,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-Gorontalo)			11,500,000	2	RM
	- Megaphone	2.0 UNIT	1,750,000	3,500,000	*	
	- Handy Talky	4.0 UNIT	2,000,000	8,000,000	*	
D	<u>Rehab Fasilitas Toilet Umum</u>			156,640,000		
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			156,640,000	2	PNP
	- Konsultan Pengawasan	1.0 PAKET	15,000,000	15,000,000	*	
	- Konsultan Perencanaan	1.0 PAKET	20,000,000	20,000,000	*	
	- Rehab Fasilitas Toilet Umum	1.0 PAKET	121,640,000	121,640,000	*	
2339	<u>Pengelolaan Perizinan dan Kenyelanaan</u>			4,000,000		
2339.QDC	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]</u>	24.0 Orang		4,000,000		
	Lokasi : KAB. GORONTALO UTARA					
2339.QDC.003	<u>Nelayan yang difasilitasi akses pendanaan usahanya</u>	24.0 Orang		4,000,000		
052	<u>Fasilitasi akses pendanaan usaha nelayan melalui lembaga keuangan (perbankan dan non perbankan)</u>			4,000,000	U	
A	<i>Fasilitas Akses Pendanaan Usaha Nelayan Melalui Lembaga Keuangan (Perbankan dan Non Perbankan)</i>			4,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,000,000		RM
	- ATK	1.0 PAKET	400,000	400,000		
	- Laporan Realisasi Kredit Subsektor Perikanan Tangkap Koordinator Pojok	10.0 PAKET	60,000	600,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			3,000,000		RM
	- Honor Koordinator Fasilitas Pendanaan Usaha di Pelabuhan Perikanan (Laporan Realisasi Kredit Per Bulan)	10.0 OB	300,000	3,000,000		
2341	<u>Pengelolaan Sumber Daya Ikan</u>			31,550,000		
2341.QKB	<u>Pemantauan produk[Base Line]</u>	90.0 laporan		31,550,000		
	Lokasi : KAB. GORONTALO UTARA					
2341.QKB.001	<u>Laporan data logbook penangkapan Ikan yang dikumpulkan dan diverifikasi</u>	90.0 laporan		31,550,000		
051	<u>Pengumpulan dan Verifikasi Data Log Book penangkapan Ikan</u>			31,550,000	U	
A	<i>Pengumpulan dan Verifikasi Data Logbook Penangkapan Ikan</i>			31,550,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			7,145,000		RM
	- ATK	1.0 PAKET	250,000	250,000		
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	300,000	300,000		
	- Penggandaan Bahan E-LBPI	12.0 PAKET	50,000	600,000		
	> Sosialisasi, Pengumpulan Dan Verifikasi Data Logbook Penangkapan Ikan			5,995,000		
	- Makan Rapat Biasa GORONTALO	55.0 OK	45,000	2,475,000		
	- Snack Rapat Biasa GORONTALO	55.0 OK	14,000	770,000		
	- Perlengkapan Peserta	55.0 OK	50,000	2,750,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-Gorontalo) > Honorarium Panitia Sosialisasi, Pengumpulan Dan Verifikasi Data Logbook Penangkapan Ikan - Ketua - Sekretaris - Anggota			1,600,000 1,600,000 400,000 300,000 900,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Perjalanan Dalam Rangka Movev dan Sosialisasi E-LBPI di Pelabuhan Perikanan Binaan	1.0 OK 1.0 OK 3.0 OK	400,000 300,000 300,000	3,750,000 3,750,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo) > Sosialisasi, Pengumpulan Dan Verifikasi Data Logbook Penangkapan Ikan - Transport Peserta Sosialisasi Penerapan E-LBPI - Uang Harian Peserta Sosialisasi Penerapan E-LBPI			12,250,000 12,250,000 7,500,000 4,750,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Perjalanan Menghadiri Rateknis Logbook Penangkapan Ikan	1.0 OK	6,805,000	6,805,000	RM
032.03.WA 2342 2342.CAN	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	4.0 Unit		8,054,954,000 8,054,954,000 100,000,000	
2342.CAN.955 051 A	Lokasi : KAB. GORONTALO UTARA Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi <i>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i>	4.0 Unit		100,000,000 100,000,000 100,000,000	U
532111 2342.EBA	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Personal Computer (PC) - Perangkat Radio SSB Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 UNIT 1.0 UNIT 3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit	20,000,000 40,000,000	60,000,000 40,000,000 7,292,374,000	PNP
2342.EBA.960 053 A	Lokasi : KAB. GORONTALO UTARA Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal Pelaksanaan Reformasi Birokrasi di Lingkungan KKP <i>Forum Konsultasi Publik dan Pemantauan Pembangunan Zona Integritas</i>	1.0 Layanan		34,000,000 34,000,000 34,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			6,330,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- BAHAN KOMPUTER	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	200,000	200,000	
	- Makan Rapat Biasa GORONTALO [70 ORANG x 1 KEG]	70.0 OK	45,000	3,150,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa GORONTALO [70 ORANG x 1 KEG]	70.0 OK	14,000	980,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			18,670,000	RM
	- Dalam Rangka Koordinasi Terkait Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik	3.0 OK	4,500,000	13,500,000	
	- Dalam Rangka Koordinasi Terkait Evaluasi Pembangunan Zona Integritas	1.0 OK	5,170,000	5,170,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			9,000,000	RM
	- Dalam Rangka Koordinasi Terkait Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik	60.0 OK	150,000	9,000,000	
2342.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		20,000,000	
052	Penyelenggaraan, pengolahan dan validasi data statistik lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			20,000,000	U
A	<i>Penyelenggaraan, pengolahan dan validasi data statistik lingkup Ditjen Perikanan Tangkap</i>			20,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			3,000,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	
	- Pencetakan Laporan Statistik	5.0 EKS	200,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			7,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Rapat Koordinasi Undangan Validasi Provinsi	4.0 OK	1,750,000	7,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			10,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Rapat Koordinasi Undangan Validasi Pusat	1.0 OK	10,000,000	10,000,000	
2342.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		7,238,374,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,088,374,000	U
A	<i>Gaji dan Tunjangan PNS</i>			2,324,784,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			807,400,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 TAHUN	692,000,000	692,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BULAN	57,700,000	57,700,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BULAN	57,700,000	57,700,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			110,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 TAHUN	70,000	70,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BULAN	20,000	20,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BULAN	20,000	20,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			62,700,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 TAHUN	53,500,000	53,500,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BULAN	4,600,000	4,600,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BULAN	4,600,000	4,600,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			14,800,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 TAHUN	12,600,000	12,600,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BULAN	1,100,000	1,100,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BULAN	1,100,000	1,100,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			20,800,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 TAHUN	17,800,000	17,800,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BULAN	1,500,000	1,500,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BULAN	1,500,000	1,500,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			96,600,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 TAHUN	82,600,000	82,600,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BULAN	7,000,000	7,000,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BULAN	7,000,000	7,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,650,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 TAHUN	1,450,000	1,450,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BULAN	100,000	100,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BULAN	100,000	100,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			58,900,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 TAHUN	58,900,000	58,900,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			200,400,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 TAHUN	200,400,000	200,400,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			18,100,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 TAHUN	15,500,000	15,500,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BULAN	1,300,000	1,300,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BULAN	1,300,000	1,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.050-Gorontalo)			29,208,000	RM
	> Uang Lembur			29,208,000	
	- Uang Lembur Golongan III [6 Orang x 8 Jam x 12 BULAN]	576.0 OJ	20,000	11,520,000	
	- Uang Lembur Golongan II [5 Orang x 8 Jam x 12 BULAN]	480.0 OJ	17,000	8,160,000	
	>> Uang Makan Lembur		0	9,528,000	
	- Uang Makan Lembur PNS Golongan III [6 Orang x 2 Hari x 12 BULAN]	144.0 OH	37,000	5,328,000	
	- Uang Makan Lembur PNS Golongan II [5 Orang x 2 Hari x 12 BULAN]	120.0 OH	35,000	4,200,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,014,116,000	RM
	- Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja	1.0 TAHUN	1,014,116,000	1,014,116,000	
<i>B</i>	<i>Gaji dan Tunjangan PPPK</i>			763,590,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo)			240,400,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 TAHUN	206,000,000	206,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji Ke 13)	1.0 BULAN	17,200,000	17,200,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji Ke 14)	1.0 BULAN	17,200,000	17,200,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo)			30,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 TAHUN	20,000	20,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji Ke 13)	1.0 BULAN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji Ke 14)	1.0 BULAN	5,000	5,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo)			24,300,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 TAHUN	20,700,000	20,700,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji Ke 13)	1.0 BULAN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (Gaji Ke 14)	1.0 BULAN	1,800,000	1,800,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,800,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 TAHUN	1,500,000	1,500,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji Ke 13)	1.0 BULAN	150,000	150,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji Ke 14)	1.0 BULAN	150,000	150,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo)			40,700,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 TAHUN	34,700,000	34,700,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji Ke 13)	1.0 BULAN	3,000,000	3,000,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK(Gaji Ke 14)	1.0 BULAN	3,000,000	3,000,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo)			10,500,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 TAHUN	10,500,000	10,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo)			57,700,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 TAHUN	57,700,000	57,700,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo)			7,260,000	RM
	> Uang Lembur			7,260,000	
	- Uang Lembur Golongan III [1 Orang x 12 Jam x 11 BULAN]	132.0 OJ	20,000	2,640,000	
	- Uang Lembur Golongan II [1 Orang x 12 Jam x 11 BULAN]	132.0 OJ	17,000	2,244,000	
	>> Uang Makan Lembur		0	2,376,000	
	- Uang Makan Lembur PPPK Golongan III [1 Orang x 3 Hari x 11 BULAN]	33.0 OH	37,000	1,221,000	
	- Uang Makan Lembur PPPK Golongan II [1 Orang x 3 Hari x 11 BULAN]	33.0 OH	35,000	1,155,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.050-Gorontalo)			380,900,000	RM
	- Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja	1.0 TAHUN	380,900,000	380,900,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,150,000,000	U
A	<i>Kebutuhan Sehari hari Perkantoran</i>			<i>108,355,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.050-Gorontalo)			105,605,000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran Lebih Dari 40 Pegawai (Gorontalo)	54.0 OT	1,530,000	82,620,000	
	- Jamuan Tamu	1.0 TAHUN	22,985,000	22,985,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo)			2,750,000	RM
	- Cetak Form Peminjaman Barang/Kendaraan Dinas	50.0 BUKU	55,000	2,750,000	
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>1,340,450,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.050-Gorontalo)			8,450,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas	1.0 TAHUN	8,450,000	8,450,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,152,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BULAN	96,000,000	1,152,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.050-Gorontalo)			84,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BULAN	7,000,000	84,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.050-Gorontalo)			96,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BULAN	8,000,000	96,000,000	
C	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			<i>602,236,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			357,006,000	RM
	- Pemeliharaan Gudang Penyimpanan Alat Berat (Garasi Parkir Tertutup)	140.0 M2	138,000	19,320,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Pabrik Es	424.0 M2	138,000	58,512,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Cold Storage	345.0 M2	138,000	47,610,000	
	- Pemeliharaan Pagar	317.0 M2	138,000	43,746,000	
	- Pemeliharaan Gedung Bengkel	100.0 M2	138,000	13,800,000	
	- Pemeliharaan Bangunan TPI Permanen	375.0 M2	138,000	51,750,000	
	- Pemeliharaan Mess	125.0 M2	138,000	17,250,000	
	- Pemeliharaan Musholla	80.0 M2	138,000	11,040,000	
	- Pemeliharaan Pos Jaga	70.0 M2	138,000	9,660,000	
	- Pemeliharaan Bangunan MCK	20.0 M2	138,000	2,760,000	
	- Pemeliharaan Gedung Pertemuan Nelayan	120.0 M2	138,000	16,560,000	
	- Pemeliharaan Kantor Pelayanan Terpadu	96.0 M2	138,000	13,248,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Administrasi	375.0 M2	138,000	51,750,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-Gorontalo)			245,230,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Gorontalo)	4.0 UNIT	30,000,000	120,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Double Gardan (Gorontalo)	1.0 UNIT	34,762,000	34,762,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Gorontalo)	8.0 UNIT	3,670,000	29,360,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 3 (Gorontalo)	1.0 UNIT	3,670,000	3,670,000	
	- Pemeliharaan CCTV (Camera Control Television System)	1.0 PAKET	8,000,000	8,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Note Book	33.0 UNIT	500,000	16,500,000	
	- Pemeliharaan AC	12.0 UNIT	610,000	7,320,000	
	- Pemeliharaan Printer	14.0 UNIT	690,000	9,660,000	
	- Pemeliharaan Instalasi dan Penerangan	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Potong Rumput	1.0 TAHUN	2,500,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan Genset 125KVA	1.0 UNIT	1,458,000	1,458,000	
	- Pemeliharaan Pompa Sanitasi	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
D	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			2,098,959,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,805,825,000	RM
	- Outsourcing Satpam (8 Orang)	1.0 PAKET	460,000,000	460,000,000	
	- Outsourcing Kebersihan Kantor/OB (2 Orang)	1.0 PAKET	117,000,000	117,000,000	
	- Honorarium Pengemudi [1 ORANG x 13 BULAN]	13.0 OB	3,837,000	49,881,000	
	- Honorarium Pramubakti dan Petugas Kebersihan [26 ORANG x 13 BULAN]	338.0 OB	3,488,000	1,178,944,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.050-Gorontalo)			20,976,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Gorontalo) [23 ORANG x 12 BULAN x 4 HARI]	1104.0 OH	19,000	20,976,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.050-Gorontalo)			199,200,000	RM	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	3,010,000	36,120,000		
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	2,920,000	35,040,000		
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,250,000	15,000,000		
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,090,000	13,080,000		
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [3 ORANG x 12 BULAN]	36.0 OB	810,000	29,160,000		
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [3 ORANG x 12 BULAN]	36.0 OB	300,000	10,800,000		
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	12.0 OB	890,000	10,680,000		
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	12.0 OB	730,000	8,760,000		
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [5 ORANG x 12 BULAN]	60.0 OB	540,000	32,400,000		
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			3,550,000		RM SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang Dan Jasa (Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp200 juta s.d. Rp500 juta	3.0 OP	850,000	2,550,000		
	- Honor Ketua Tim Pelaksana Kegiatan	1.0 OP	400,000	400,000		
	- Honor Anggota Tim Pelaksana Kegiatan	2.0 OP	300,000	600,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo)			64,908,000	RM	
	- Pakaian Dinas Pegawai (Gorontalo) [27 ORANG x 2 STELL]	54.0 STELL	602,000	32,508,000		
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti [27 ORANG x 2 STELL]	54.0 STELL	600,000	32,400,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			4,500,000	RM	
	- Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi Terkait Keuangan dan BMN	30.0 OK	150,000	4,500,000		
2342.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	4.0 Unit, m2, Paket		300,000,000		
	Lokasi : KAB. GORONTALO UTARA					
2342.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	4.0 Unit		300,000,000	U	
051	<u>Pengadaan sarana perkantoran</u>			300,000,000		
A	<u>Pengadaan Sarana Perkantoran</u>			300,000,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-Gorontalo)			300,000,000	PNP	
	- Mesin Kiosk	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000		
	- Kendaraan Roda 3	1.0 UNIT	50,850,000	50,850,000		
	- Infokus	2.0 UNIT	12,075,000	24,150,000		
	- Cetak Balok Es	130.0 BUAH	1,000,000	130,000,000		
	- Televisi Pelayanan	4.0 BUAH	7,500,000	30,000,000		
	- Camera	1.0 UNIT	40,000,000	40,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2342.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		73,000,000	

2342.EBC.954	Lokasi : KAB. GORONTALO UTARA Layanan Manajemen SDM	1.0 Layanan		73,000,000	
053	Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			73,000,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja dan Penyerapan Disiplin Pegawai</i>			55,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			10,000,000	RM
	- ATK	2.0 PAKET	640,000	1,280,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan Laporan	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- Snack Pelaksanaan RDK [40 ORANG x 2 KEG]	80.0 OK	14,000	1,120,000	
	- Makan Pelaksanaan RDK [40 ORANG x 2 KEG]	80.0 OK	45,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			45,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Dalam rangka Pembinaan Kepegawaian	5.0 OK	9,000,000	45,000,000	
B	<i>Penguatan Integritas dan Substansi Teknis Bagi PNS Pengangkatan Tahun 2023</i>			18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			18,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Kepegawaian	2.0 OK	9,000,000	18,000,000	
2342.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		289,580,000	

2342.EBD.952	Lokasi : KAB. GORONTALO UTARA Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		69,000,000	
052	Penyusunan dokumen perencanaan dan penganggaran Ditjen Perikanan Tangkap			69,000,000	U
A	<i>Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Penganggaran Ditjen Perikanan Tangkap</i>			69,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			9,000,000	RM
	- ATK	2.0 PAKET	790,000	1,580,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- Pelaporan Kegiatan	4.0 PAKET	1,355,000	5,420,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			60,000,000	RM
	- Penyusunan RKA-K/L Dana Data Dukung Pagu Indikatif 2023	2.0 OK	10,000,000	20,000,000	
	- Penyusunan RKA-K/L Dana Data Dukung Pagu Definitif 2023	2.0 OK	10,000,000	20,000,000	
	- Rapat Kerja Teknis DJPT	2.0 OK	10,000,000	20,000,000	
2342.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		46,000,000	
052	Monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan program dan anggaran			46,000,000	U
A	<i>Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Program dan Anggaran</i>			46,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (310719) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA KWANDANG
ALOKASI Rp. 11,203,838,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - ATK - Bahan Komputer	4.0 PAKET 4.0 PAKET	650,000 850,000	6,000,000 2,600,000 3,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Perjalanan Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi Terkait Kegiatan	4.0 OK	10,000,000	40,000,000	RM
2342.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		174,580,000	
054	Pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			174,580,000	U
<i>A</i>	<i>Pelaporan Keuangan Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap</i>			<i>174,580,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - ATK - Bahan Komputer	10.0 PAKET 10.0 PAKET	500,000 958,000	14,580,000 5,000,000 9,580,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Perjalanan dalam rangka penyusunan LK - Perjalanan dalam rangka penyusunan pagu belanja pegawai dan operasional TA.2024 - Perjalanan dalam rangka penyusunan pengendalian internal pelaporan keuangan TA.2022 - Perjalanan dalam rangka penyusunan manajemen resiko TA.2023 - Perjalanan dalam rangka penyelesaian dan evaluasi tindak lanjut laporan hasil audit lingkup DJPT - Perjalanan dalam rangka sosialisasi sistem informasi pengelolaan keuangan lingkup DJPT - Perjalanan dalam rangka penyusunan rencana kebutuhan barang milik negara lingkup DJPT TA.2023 - Perjalanan dalam rangka inventarisasi arsip usul musnah lingkup DJPT	4.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 1.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 1.0 OK	10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000	160,000,000 40,000,000 20,000,000 20,000,000 20,000,000 10,000,000 20,000,000 20,000,000 10,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Gorontalo Utara, 30 November 2022

YANWAR AMRI YASMAN, S.ST.PI

NIP 198601252009011001